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
#% UTAMA KALIURANG - JI. Kaliurang Km. 8 Yogyakarta
# UTAMA SAKTI - JLRE Martadinata No.27 Yogyakarta
#% UTAMA SERVICE CENTER - JI. Timoho No.320 Yogyakarta

SIimt Mnymbt Hari Raya Idul Fitri 1444H
Promo Disc Optik Marlin JI.B.Katamso
206 Yk Mel BPJS TrsediaFrame Up To
Date Lensa UV Blok420

4/00564/0422

PENGOBATAN

Anda Capek mau Pijat UrutKerik,
Lulur,Terapi.Hub Cik Leny No HP:
085747354909 No SMS

3/00556/0422

Hernia/Ambeien/Prostat/Urat
Kejepit/Rematik 1xBerobat Sembuh
Total. Hub:081395024491

3/00566/0422

BARANG HILANG

TELAH HILANG
SERTIPIKAT SHM

atas nama
IRODIMEDJO
(11-06-1920)
Hak Milik No : 02283
Gambar Situasi

Tgl: 18-02-1991
No.00020/Banyuraden/1999

Hilang saat perjalanan antara
Yogyakarta (wates) - Jakarta

HUB : Ibu Wiwik
087875946111

'Pei  Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/
AC/Kulks/Dpnst/W.Htr/TV(FGrs)dikrikn
dit4 Anda T/WA:085100834124

3/00442/0422

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV
LED,TV  Tbung,Kamera Mirrorless,
MCuci,DSLR=HP/WA=087738215225

3/00447/0422

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3/00500/0422

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi Se-
mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/01306/0322

Ruko dijual SHM 3Lt Jakal Km14,Hadap
Timur,Luas 229 LD7(50Mtr Utr Ull)Pmlk
082223083000

3/00573/0422

RUMAH DIJUAL

Rmh Baru 2It,LB/LT:90/87,KT3,KM2,
SHM/IMB,Rp 478Jt.JI Imogiri TimurKm
7,5 Ketimur.H ub:087738909777 TP

3/00288/0422

BU Jual rumah LT:127m LB:60m H600Jt
Ng Salakan Selomartani Kalasan
Sleman SHM Hub:081326155420

3/00396/0422

Jual Cpt Rmh Br Lt:251m2/Lb:180m2
SHM-IMB-4Kt,2Km,R,tm,R kel,R.mkn,
Dpr, Grsi,Taman,List1300.Lok Toyanwa-
tes KP,10 mnt BDR YIA 5 mnt KT WATES
HUB.085292327888

5/00539/0422

Jual Rmh TP BU SHM LT:135, LB:60m,
3KT,Sltn  200m dr Kampus STPN,
Poltekes Jl.Godean,Rp.299,5jt Nego.Bs
Tkr Mbl.WA:085101812751 P.Indro

4/00586/0422

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont Rmh Di Gedong Kuning, 2Kt,R
Tamu,Rm,Km,Dpr,T Jamur,Garasi. Hub:
08122610844 Bodro

3/00557/0422

Dikontrakkan Rumah Tinggal di Utaa SD
Model/Jogja Bay 4 Kamar Tidur 25Jt/th
Hub:081522622969

3/00572/0422

TANAH DIJUAL

Cocok Untuk Gudang/Shoroom Giwa-
ngan Kotamadya L:1240 LD 16 H:8Jt/m
0811253693

3/01269/0322

Dijual SHM Siraman 2 Menit Ke perkan-

toran Gunungkidul Yg baru L:1900 LD30

H:1,5Jt/m 081234575155
3/01271/0322

owongan

Guru Paud Prambanan

Bth Sgr
SImn.Min S1/SMA,Muslimah,Niat Kerja,
Syg Anak.Hub:087719096967

3/00387/1121

Bth 1.Mekanik Disel Genset 2.Teknisi
Kelistrikan,kuasai Panel&Instalasi Kabel
3.Marketing Genset 4.Driver SimB
5.0perator Genset 6.Tkg Las&Cat 7.Hel-
per 8.Admin.Gaji Sesuai Kemampuan,di-
ut.Pgimn&bisa Kerja dim Tim H:0856-
9219-4657

7/00573/0422

Gudang Kertas Bth Pa/Pi 17 Org Tng

Srbtn,Sopir,Gj 100/Hari mkn1,Bns JI.

WatesKm12/74 083806612450 Evi
3/00541/0422

Dibutuhkan Segera Drafter STM/D3/S1
Arsitek.Hub:Bp.Sutopo 081522622969
3/00572/0422

But ART Msimh Niat Krj bs Naik Mtr,

Max50th,tdr ~ dIm,Gj:1,3Jt,Bu  Yuni

379174/08985230355 Gdng Kng Sel
3/00583/0422

Dibutuhkan Tenaga Srabutan Jujur, Ra-

jin, Cekatan Gj awal 1Jt/bl (Santan Ma-

guwo) Hub:0858 7849 5125
3/00585/0422

Ck=hckh Mbah Kalam

k, Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
,_Pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Sdri Elisa Ayu Saputri, Tegapanggung, Yogyakarta.
Meninggal dunia: Kamis Legi, 20 Januari 2022 pukul 00.30

WIB (16 Jumadilakir 1955 Alip).

Seratus harinya: Jumat Kliwon, 29 April 2022 (27 Pasa
1955 Alip). Satu tahunnya: Minggu Wage, 8 Januari 2023 (15
Jumadilakir 1956 Ehe). Dua tahunnya: Sabtu Kliwon, 30
Desember 2023 (16 Jumadilkir 1957 Jimawal). Seribu harinya:
Selasa Kliwon, 15 Oktober 2024 (11 Bakdamulud 1958 Je).
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Properti

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01307/0322

Tnh kosong SHM L3100m Tepi JI Goa

Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan

,Bantul.Hub:082133121087 TP
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